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452 Nominace Náhradník ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. STR PHA OVA LIB NER
HOS

T

HUS

T
Body HAV BÍL HAV HAV HAV BÍL NÁV HAV
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Akc9

Body 

reduk.
Celk. Akcí

Body 

reduk.

1. 1 67101 KOLEČKÁŘ Matyáš 2008 Havířov- SKST KA U17B 2149 3 5 9 3 2 406,60 10 106,68 5 137,71 736,49 7 650,989

2. 2 68783 SLANÝ Martin 2008 Havířov- SKST KA U17B 2084 17 5 3 2 5 400,64 7 116,72 17 96,08 680,70 7 613,440

3. 3 63417 MORÁVEK Jindřich 2007 Ostrava- KST OV U19B 2278 1 3 1 319,74 5 123,94 3 146,23 589,91 5 589,911

4. 4 74145 MAKARA Jakub 2006 Havířov- SKST KA U19B 2208 5 2 3 304,24 2 135,61 9 122,14 561,99 5 561,992

5. 5 69012 BALVAR Oliver 2009 Havířov- SKST KA U17B 2024 9 9 9 41 5 352,89 17 96,08 481,71 6 448,974

6. 6 59845 BRHEL Štěpán 2006 Ostrava- KST OV U19B 2287 9 1 194,19 2 150,68 344,87 3 344,871

7. 7 83536 OPANASIUK Dmytro 2008 Ostrava- KST OV U17B 1912 25 9 17 5 9 25 334,65 440,46 6 334,652

8. 8 73134 DROZD Daniel 2009 Ostrava- TTC 2016 OV U17B 1892 65 57 49 29 27 27 172,32 1 1 2 1 1 1 2 1 100,43 366,86 14 272,752

9. 9 75537 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- SKST KA U17B 1961 26 29 29 17 29 212,44 1 30,44 289,80 6 242,881

10. 10 76315 VINCENEC Oliver 2007 Ostrava- KST OV U19B 1836 29 33 33 26 41 33 181,50 255,85 6 181,497

11. 11 80877 HUTNÍK Jakub 2008 Odry- TJ NJ U17B 1724 65 50 57 61,18 6 5 5 3 4 3 6 84,01 6 23,71 198,66 11 168,895

12. 12 78411 MOLIN Tomáš 2007 Ostrava- TTC 2016 OV U19B 1764 109 57 53 51 71,61 12 6 2 3 6 76,87 11 18,46 166,94 10 166,940

13. 13 75248 VIŇANSKÝ Pavel 2008 Brušperk- Sokol TJ FM U17B 1648 65 57 36,19 2 4 2 3 2 4 91,34 9 20,40 164,71 9 147,936

14. 14 80257 PETŘÍK Michal 2009 Frýdek-Místek- TTC FM U17B 1604 65 65 57 53 74,97 19 20 16 9 8 14 49,82 1 1 2 5,97 12 3,45 20 11,77 152,40 14 145,980

15. 15 80064 KAŇÁK Adam 2008 Frýdek-Místek- TTC FM U17B 1782 53 41 49 81,33 3 1 37,90 4 26,20 145,43 6 145,428

16. 16 68581 ŠRUBAŘ Matěj 2008 Kozlovice- ST FM U17B 1683 57 51 44,51 10 7 13 8 5 5 8 72,01 5 24,92 162,92 10 141,439

17. 17 76950 ŠIMEČEK Jakub 2007 Bílovec- Spartak TJ NJ U19B 1597 57 20,26 11 6 6 8 10 13 9 2 74,30 1 3 2 2 2 7 6 13,92 2 6,95 14 15,89 165,79 17 131,329

18. OP/18 66757 ČERNÍN Tomáš 2007 Kateřinky- Sokol TJ OP U19B 1616 57 20,26 7 9 5 4 7 10 73,03 1 7,46 12 17,56 130,02 9 118,311

19. 19 81268 HRABEC Václav 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 1745 7 2 10 5 11 1 3 86,63 8 21,45 130,81 8 108,081

20. OV/20 70240 ČERNÝ Vojtěch 2006 Ostrava- TTC 2016 OV U19B 1605 77 57 31,37 14 11 3 10 12 15 10 5 68,05 1 7,46 135,14 11 106,882

21. 21 83343 REHOTUN Igorevič Oleg 2006 Havířov- SKST KA U19B 2157 3 102,36 102,36 1 102,360

22. 22 68719 TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ U19B 1483 67 15,01 21 23 20 16 7 17 13 46,07 1 1 6 3 8,07 8 4,57 25 9,17 94,30 13 82,886

23. 76558 KNOPOVÁ Natálie 2009 Nový Jičín- KST NJ U17G 1574 8 3 11 15 6 8 4 75,87 2 1 2,78 39 0,52 98,87 9 79,170

24. 23 76519 TAUŠ Zdeněk 2009 Frýdek-Místek- TTC FM U17B 1564 65 65 61 49,84 17 11 13 28,49 78,33 6 78,327

25. 24 72411 HRICENKO Jan 2007 Horní Lhota- Sokol TJ OV U19B 1621 12 9 8 14 6 12 61,27 23 10,13 80,61 7 71,402

26. 25 73323 CIESLAR Dominik 2009 Ostrava- TTC 2016 OV U17B 1653 65 15,93 22 17 13 21 11 9 22 9 53,35 86,73 9 69,283

27. 84292 CHERNYAVSKA Olena 2008 Havířov- SKST KA U17G 1595 5 4 4 7 63,37 63,37 4 63,368

28. 71829 ONDRAČKOVÁ Zuzana 2011 Frýdek-Místek- TTC FM U15G 1585 10 12 9 7 15 11 59,55 68,22 6 59,552

29. 26 83948 MANDRYSZ Filip 2006 Ropice- Sokol TJ FM U19B 1418 65 15,93 34 31 32 28 20 21 15 28,44 18 13,01 63,29 9 57,385

30. 27 71765 JANČÁK Richard 2006 Brušperk- Sokol TJ FM U19B 1622 109 4,26 16 12 14 10 18 11 50,48 61,98 7 54,740

31. 28 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 1474 23 24 21 24 19 16 16 18 36,45 13 16,71 68,62 9 53,152

32. 29 74281 VLK David 2008 Studénka- MSV TJ NJ U17B 1302 50 33 25 22 25 18 13 23 32,84 6 1 4 4 5 5 6 7 12,33 3 6,48 64,63 16 51,657

33. 30 73601 JAKUBEC Michal 2010 Nový Jičín- KST NJ U15B 1571 16 14 17 25,06 2 3 2 5,38 22 1,72 10 19,41 51,56 7 51,564

34. NJ/31 70678 KYSELÝ Ondřej 2007 Mořkov- TJ NJ U19B 1594 15 18 15,91 2 1 1 1 1 5 14,72 1 7,46 21 11,20 49,29 9 49,288

35. 1 75991 JANDA Zdeněk 2009 Opava- KST Slezan OP U17B 1518 25 20 19 23 14 20 19 35,70 1 1 2,98 4 6,05 54,85 9 44,727

36. 2 80635 KLESLA Rostislav 2011 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 1550 15 8 15 7 44,55 44,55 4 44,554

37. 75312 MÜLLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP U17G 1469 13 13 14 19 17 43,27 43,27 5 43,273

38. 70912 LIŠKOVÁ Tereza 2009 Nový Jičín- KST NJ U17G 1389 19 22 24 27 23 17 12 21 36,64 3 4 2 5,01 26 1,30 57,59 11 42,949

39. KA/32 79595 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U17B 1261 47 32 20 27 15,04 2 2 1 2 2 1 6 14,31 1 7,46 39,60 11 36,815

40. 3 75313 PAVLÍK Vojtěch 2007 Opava- KST Slezan OP U19B 1424 37 35 33 26 28 23 21 16 28,04 3 6,48 42,40 8 34,523

41. 4 79266 GRACA Šimon 2008 Opava- KST Slezan OP U17B 1434 21 18 18 26 25,02 2 6,95 31,97 5 31,972

42. 5 69006 OLEJNÍK Oliver 2011 Havířov- SKST KA U15B 1927 7 1 1,96 38 0,56 2 28,95 31,47 3 31,475

43. 6 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 1349 29 38 5,93 1 4 1 3 4 10,98 7 4,90 26 8,72 30,53 8 30,527

44. 7 78388 KUDĚLKA Adam 2006 Mořkov- TJ NJ U19B 1342 23 17 13,06 9 8 5 3 3 5 10,97 5 5,64 29,67 8 29,669

45. 78996 KITTLOVÁ Linda 2010 Nový Jičín- KST NJ U15G 1213 38 32 26 30 32 36 25 19,02 2 7 7 3 6,70 14 3,00 33,37 11 28,725

46. 8 83588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U15B 1205 66 54 51 50 33 44 43 42 8,86 3 5 6 1 3 5 6 12,68 3 6,48 32,37 15 28,027

47. 9 76592 ŠIMEČEK Petr 2007 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM U19B 1510 17 28 22 17,36 24 9,64 27,00 4 27,001

48. 10 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U19B 1166 46 44 42 38 42 40 9,07 5 3 5 4 4 5 11,94 5 5,64 28,00 12 26,649

49. 11 80415 KAPRÁLEK David 2011 Kateřinky- Sokol TJ OP U15B 1098 40 39 37 39 31 29 30 14,96 1 2 2 5,77 5 5,64 30,35 10 26,363

50. 12 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 1259 59 50 31 5,00 1 4 1 1 2 5 14,15 2 6,95 26,11 9 26,107

51. 13 83914 BEYER Viktor 2013 Kateřinky- Sokol TJ OP U13B 984 51 52 49 33 27 30 33 20 20,06 7 2 14 3 5,94 29,07 11 26,003

52. 14 67104 ZEMAN Tomáš 2010 Ostrava- VSK VŠB TU OV U15B 1475 42 26 30 29 24 19 23 27 25,94 34,93 8 25,943

53. 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 Frýdek-Místek- TTC FM U17G 1397 27 25 21 22 25 25,49 25,49 5 25,486

54. 15 87765 DOSOUDIL Lukáš 2010 Bílovec- Spartak TJ NJ U15B 1180 60 48 46 47 35 34 9,20 15 7 6 10 8 4 4 8 8 10,73 6 5,26 30,31 15 25,188

55. 70976 SYNKOVÁ Justýna 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 1189 24 27 29 19 26 27 26 25,06 33,02 7 25,059

56. 16 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM U15B 1609 14 9,21 15 15,12 24,32 2 24,323

57. 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U13G 1121 68 53 53 51 48 45 5,40 4 3 6 4 3 3 6 12,62 4 6,05 26,53 13 24,069

58. 17 85586 SIWY Sebastian 2013 Třinec- TŽ TJ FM U13B ##### 63 60 54 57 47 45 39 6,29 4 2 2 5 4 10,24 2 6,95 24,55 12 23,484

59. 18 83279 NEZHYBA Lukáš 2012 Nový Jičín- KST NJ U13B 1169 33 43 37 36 32 12,46 3 6 5 3 6,95 10 3,97 23,39 9 23,388

60. 71141 HAVRLANTOVÁ Klára 2007 Děhylov- Sokol TJ OP U19G 1523 15 27 12 23,27 23,27 3 23,274

Celkem

MČR 9.6.2024

BTM ČÁST (um.) KBTM MSSST (um.) RBTM (um.) Turnaje, přebory (um.+b.)

PRj KT 16.12.2024 PK 20.4.2024
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410 Nominace Náhradník ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. STR PHA HAV JABL HK JAR
HLU

K
Body HAV BÍL HAV HAV HAV BÍL NÁV HAV

Body 

reduk.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Akcí

Body 

reduk.
Celk. Akcí

Body 

reduk.

1. 1 67101 KOLEČKÁŘ Matyáš 2008 Havířov- SKST KA U17B 2149 3 2 1 1 425,22 571,45 5 571,447

2. 2 68783 SLANÝ Martin 2008 Havířov- SKST KA U17B 2084 3 3 2 2 415,68 553,39 5 553,389

3. 3 75537 JANOŠEC Jakub 2009 Havířov- SKST KA U17B 1961 9 9 5 3 17 369,76 1 30,44 563,53 7 496,275

4. 4 73134 DROZD Daniel 2009 Ostrava- TTC 2016 OV U17B 1892 29 17 9 33 17 27 269,83 1 1 2 1 1 1 2 1 100,43 3 27,54 544,26 15 397,806

5. 5 69012 BALVAR Oliver 2009 Havířov- SKST KA U17B 2024 9 5 9 5 363,80 363,80 4 363,796

6. 6 69006 OLEJNÍK Oliver 2011 Havířov- SKST KA U15B 1927 5 5 5 289,20 8 21,45 310,65 4 310,648

7. 7 80877 HUTNÍK Jakub 2008 Odry- TJ NJ U17B 1724 49 41 17 41 17 199,98 5 5 4 3 3 3 5 86,02 24 9,64 353,00 13 295,644

8. 8 75248 VIŇANSKÝ Pavel 2008 Brušperk- Sokol TJ FM U17B 1648 53 50 41 57 57 100,82 2 4 2 2 2 3 93,48 4 26,20 257,54 12 220,503

9. 9 80257 PETŘÍK Michal 2009 Frýdek-Místek- TTC FM U17B 1604 86 57 53 29 57 110,28 13 15 10 6 6 10 62,95 1 1 2 5,967 2 6,95 27 8,30 211,60 15 194,441

10. 10 81268 HRABEC Václav 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 1745 81 65 65 57 51 76,38 6 2 7 5 8 1 2 88,60 17 13,68 215,73 13 178,654

11. 11 68581 ŠRUBAŘ Matěj 2008 Kozlovice- ST FM U17B 1683 86 53 65 47,26 7 5 8 5 4 4 5 80,95 5 24,92 180,35 11 153,138

12. 12 80064 KAŇÁK Adam 2008 Frýdek-Místek- TTC FM U17B 1782 53 41 41 88,31 3 1 37,90 5 5,64 11 18,46 150,31 7 150,314

13. 13 76519 TAUŠ Zdeněk 2009 Frýdek-Místek- TTC FM U17B 1564 65 86 53 41 80,00 12 7 8 37,59 14 15,89 133,48 8 133,481

14. 14 83536 OPANASIUK Dmytro 2008 Ostrava- KST OV U17B 1912 17 25 120,16 120,16 2 120,161

15. 15 67104 ZEMAN Tomáš 2010 Ostrava- VSK VŠB TU OV U15B 1475 97 57 57 69 60,75 32 19 22 18 15 13 16 18 41,10 5 5,64 22 10,65 133,78 14 118,138

16. 16 71828 MENŠÍK Martin 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 1474 81 86 65 80 69 50,09 17 17 16 15 12 10 12 9 53,57 16 14,38 150,07 14 118,035

17. NJ/17 74281 VLK David 2008 Studénka- MSV TJ NJ U17B 1302 97 78 16,89 39 24 18 13 16 12 9 14 49,96 5 1 3 1 2 3 4 7 13,937 1 7,46 30 7,14 114,41 19 95,387

18. OV/18 80635 KLESLA Rostislav 2011 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 1550 81 69 23,99 11 6 11 4 53,70 1 7,46 85,16 7 85,156

19. 76558 KNOPOVÁ Natálie 2009 Nový Jičín- KST NJ U17G 1574 7 3 8 9 5 6 3 80,32 1 1 2,984 35 0,69 109,62 9 83,997

20. OP/19 75991 JANDA Zdeněk 2009 Opava- KST Slezan OP U17B 1518 86 8,49 19 14 14 14 9 14 10 51,76 1 1 2,984 1 7,46 21 11,20 97,91 11 81,884

21. 20 73323 CIESLAR Dominik 2009 Ostrava- TTC 2016 OV U17B 1653 16 11 9 12 7 7 15 6 66,36 18 13,01 106,59 9 79,370

22. FM/21 71018 FABIÁN Tobiáš 2011 Frýdek-Místek- TTC FM U15B 1609 65 69 30,07 7 14,01 1 7,46 6 23,71 75,25 5 75,246

23. 22 79266 GRACA Šimon 2008 Opava- KST Slezan OP U17B 1434 65 15,93 15 13 11 19 36,29 2 6,95 15 15,12 74,30 7 74,298

24. 71829 ONDRAČKOVÁ Zuzana 2011 Frýdek-Místek- TTC FM U15G 1585 9 8 6 6 9 7 69,40 81,83 6 69,400

25. 84292 CHERNYAVSKA Olena 2008 Havířov- SKST KA U17G 1595 4 3 4 4 68,15 68,15 4 68,146

26. 23 73601 JAKUBEC Michal 2010 Nový Jičín- KST NJ U15B 1571 12 10 10 33,79 1 1 2 5,967 20 1,97 9 20,40 62,14 7 62,136

27. 70912 LIŠKOVÁ Tereza 2009 Nový Jičín- KST NJ U17G 1389 14 16 17 17 14 11 8 12 53,02 2 2 2 5,564 23 1,60 83,73 11 60,180

28. 75312 MÜLLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP U17G 1469 10 9 10 13 8 58,81 58,81 5 58,813

29. 24 83914 BEYER Viktor 2013 Kateřinky- Sokol TJ OP U13B 984 40 36 33 21 18 21 26 11 34,85 6 2 13 3 6,173 88% 12,64 61,00 12 53,662

30. 25 80415 KAPRÁLEK David 2011 Kateřinky- Sokol TJ OP U15B 1098 30 28 24 25 21 20 23 27,65 1 2 2 5,766 #### 14,33 5 5,64 60,88 11 53,381

31. 26 72094 STRAK Teodor 2009 Bolatice- TTC OP U17B 1532 15 12 11 30,08 10 19,41 49,49 4 49,485

32. 27 82356 LAMŽÍK Maxmilián 2013 Děhylov- Sokol TJ OP U13B 1053 41 31 27 22 26 25 22,48 3 2 6 3 7,478 72% 10,35 3 6,48 48,61 11 46,789

33. 28 79595 ZUKAL Marek 2009 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U17B 1261 37 22 14 20 23,65 2 2 1 2 2 1 6 14,313 2 6,95 47,70 11 44,913

34. 78996 KITTLOVÁ Linda 2010 Nový Jičín- KST NJ U15G 1213 28 23 19 19 23 29 16 32,54 1 6 3 3 7,680 11 3,70 51,64 11 43,924

35. 29 69040 BILÍČEK David 2008 Bílovec- Spartak TJ NJ U17B 1033 81 97 80 26,12 31 32 28 31 30 36 17,27 45,85 9 43,390

36. 70976 SYNKOVÁ Justýna 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 1189 18 20 21 11 17 18 17 40,89 53,36 7 40,891

37. 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 Frýdek-Místek- TTC FM U17G 1397 21 18 20 13 15 18 39,36 45,41 6 39,358

38. 70977 FRONOVÁ Gabriela 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 927 25 21 23 24 20 22 30 27 28,59 73% 10,51 51,60 9 39,096

39. 30 87765 DOSOUDIL Lukáš 2010 Bílovec- Spartak TJ NJ U15B 1180 45 34 32 31 24 24 19,33 14 7 5 5 3 1 2 5 8 12,869 3 6,48 45,53 15 38,681

40. 31 87767 LANGER Daniel 2008 Bílovec- Spartak TJ NJ U17B 1131 105 4,80 44 36 32 24 21 19 23,51 4 4 6 3 6,940 15 2,80 39,57 11 38,049

41. 1 69039 BILÍČEK Dan 2010 Bílovec- Spartak TJ NJ U15B 1097 105 97 10,90 29 25 28 19 19 37 26,12 39,34 8 37,020

42. 2 83588 STAREČEK Tobiáš 2010 Havířov- SKST KA U15B 1205 49 38 35 34 23 33 35 30 17,22 3 5 4 1 3 4 6 13,008 3 6,48 44,89 15 36,714

43. 3 84932 TRNAVSKÝ Jan 2012 Kateřinky- Sokol TJ OP U13B 930 41 33 27 28 26 17,44 4 1 5 3 7,657 80% 11,46 36,56 9 36,563

44. 4 83279 NEZHYBA Lukáš 2012 Nový Jičín- KST NJ U13B 1169 26 30 23 25 22 23,83 2 2 3 3 8,158 8 4,57 36,56 9 36,557

45. 5 78781 VACH Nicolas 2010 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15B 1389 27 20 16 17 13 36,28 36,28 5 36,279

46. 6 78530 TESAŘ Vojtěch 2014 Frýdek-Místek- TTC FM U11B 1234 24 22 17 22 15 32,81 32,81 5 32,810

47. 7 83618 WANECKI Matyáš 2011 Ostrava- TTC 2016 OV U15B 1269 34 29 31 27 32 26 27 25 21,43 1 2 2 5,766 6 5,26 41,67 11 32,448

48. 8 84928 KITTEL Radek 2010 Nový Jičín- KST NJ U15B 1070 36 33 26 30 27 28 29 19,95 12 3 9 6 4 7,782 10 3,97 37,11 12 31,701

49. 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U13G 1121 51 37 37 35 39 33 12,24 4 3 5 3 3 3 6 12,794 4 6,05 34,34 13 31,084

50. KA/32 82157 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U15B 1259 42 36 24 9,23 1 3 1 1 2 5 14,327 1 7,46 31,01 9 31,015

51. 9 86468 CINA Nikolas 2009 Ostrava- SSVČ Don Bosco OV U17B 1133 82 60 46 37 37 38 36 10,62 5 5 7 3 2 10 6 11,846 4 6,05 30,84 14 28,516

52. 10 76593 ŠIMEČEK Samuel 2010 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM U15B 1521 22 65 16 14,30 5 5,64 28 7,89 27,82 5 27,824

53. 11 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 1349 23 27 9,59 1 4 1 2 4 11,168 6 5,26 26,01 7 26,011

54. 12 83617 HLADKÝ Ondřej 2009 Ostrava- TTC 2016 OV U17B 1048 105 4,80 38 30 29 28 29 17,17 8 8 2 3,656 25,62 8 25,624

55. 13 80439 HUTĚČKA Štěpán 2010 Brušperk- Sokol TJ FM U15B 1182 35 36 29 31 31 23 18,36 5 5,64 26,46 7 23,999

56. 14 81438 NOVÁK Rostislav 2012 Děhylov- Sokol TJ OP U13B 683 34 30 35 8,91 6 8 2 3,930 75% 10,75 23,59 6 23,586

57. 15 85586 SIWY Sebastian 2013 Třinec- TŽ TJ FM U13B ##### 47 41 38 39 33 34 32 13,08 4 2 2 5 4 10,237 26,41 11 23,318

58. 16 80331 KRANINGER Jakub 2009 Bobrovníky- Sokol TJ OP U17B 1038 43 35 4,23 1 4 2 5,402 4 6,05 31 6,79 22,47 6 22,468

59. 86315 KUBEČKOVÁ Nikol 2014 Bílovec- Spartak TJ NJ U11G 997 68 62 46 42 40 41 31 10,14 17 10 11 4 12 5 7,844 9 4,26 23,13 13 22,248

60. 17 87513 ŠEVČÍK Ondřej 2011 Odry- TJ NJ U15B 982 77 62 50 44 34 6,08 8 8 7 8 5 6 11 7 9,974 4 6,05 25,41 13 22,104

61. 76560 HEROLDOVÁ Karolína 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 1107 33 26 29 26 20 22,08 22,08 5 22,076

62. 18 86208 ŠVEHELKA David 2011 Horní Lhota- Sokol TJ OV U15B 929 54 51 47 47 44 41 32 9,01 6 6 18 7 7 5 9,034 10 3,97 23,86 13 22,020

63. 19 81760 LACINA Matyáš 2009 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV U17B 1237 42 1,72 12 4 1 1 1 5 12,751 2 6,95 21,42 7 21,422

64. 20 81774 VOJEVODA Martin 2011 Bobrovníky- Sokol TJ OP U15B 940 59 49 50 37 5,12 2 5 164 7 5 10,460 5 5,64 21,22 10 21,222

65. 84929 ROSOVÁ Adéla 2010 Nový Jičín- KST NJ U15G 905 58 48 44 52 46 47 39 7,39 15 11 13 9 6 9 9 7 8,697 7 4,90 25,00 15 20,993

66. 77382 FOJTÍK Robin 2009 Nový Jičín- KST NJ U17B 1123 63 0,49 4 2 4 1 2 5 13,385 2 6,95 20,83 7 20,826

67. 86889 NEVŘELA Dan 2011 Darkovice- KST OP U15B 477 73 72 72 67 54 49 52 3,57 11 16 11 16 4 5,051 59% 6,35 5 5,64 21,16 13 20,609

68. 86313 ŠINDLER Marek 2011 Bílovec- Spartak TJ NJ U15B 812 53 43 43 40 6,05 9 12 5 6 13 5 8,731 6 5,26 20,04 10 20,042

69. 81132 ADÁMKOVÁ Marie 2011 Ostrava- MH stolní tenis OV U15G 801 46 39 40 38 35 35 34 12,23 3 2 4 3 7,794 23,31 10 20,027

70. 79739 PAVELEC Adam 2013 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM U13B 1078 48 40 39 41 34 32 33 28 14,87 6 10 2 3,692 23,52 10 18,566

CelkemTurnaje, přebory (um.+b.)

Opdrdor PRj PK 21.4.2024
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NOMINACE NA KRAJSKÉ PŘEBORY MLÁDEŽE MSSST  2024/2025 - U11B
12 10

84 Nominace Náhradník ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. STR
NÁV 

240914

KRUM 

241102

VLAŠI

M 

SVINO

V 

VALT 

202503

PLZEŇ 

202406
Body HAV BÍL HAV HAV HAV BÍL NÁV HAV

Body 

reduk.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Akcí

Body 

reduk.
Celk. Akcí Body reduk.

1. FM/1 85239 HORNSTEINER Jakub 2015 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11B 1216 5 4 9 7 7 377,31 8 6 3 1 2 2 90,61 1 2 2 3 8,548 1 7,46 582,62 15 483,925

2. 2 78530 TESAŘ Vojtěch 2014 Frýdek-Místek- TTC FM U11B 1234 3 2 1 316,53 1 1 1 1 1 100,43 416,96 8 416,958

3. OP/3 82031 SOBOL Jan 2014 Darkovice- KST OP U11B 608 19 9 148,84 3 2 1 3 3 4 3 92,45 1 1 1 3 4 11,545 1 7,46 5 24,92 319,80 15 285,209

4. 4 82570 KUBÁT Michal 2015 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11B #### 29 21 17 173,83 9 7 7 5 6 71,14 73 1 12 22 1 8 14,515 3 6,48 273,30 17 265,964

5. NJ/5 86311 NOVOTNÝ Ondřej 2015 Bílovec- Spartak TJ NJ U11B #### 25 17 120,16 5 6 7 11 8 68,91 2 2 2 2 1 1 2 7 14,313 2 6,95 12 17,56 233,47 16 227,905

6. 6 84931 VÍCHA Josef 2015 Kateřinky- Sokol TJ OP U11B 522 29 29 93,85 5 4 5 5 6 10 79,06 4 2 2 5,200 2 6,95 9 20,40 217,17 12 205,462

7. 7 86382 PORUBA Marek 2014 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11B #### 21 21 119,30 11 9 6 38,33 34 35 4 4 6 12,443 3 6,48 178,82 12 176,561

8. 86315 KUBEČKOVÁ Nikol 2014 Bílovec- Spartak TJ NJ U11G 997 2 3 4 2 2 3 3 2 93,48 1 1 1 1 1 5 14,918 1 7,46 168,26 14 115,857

9. 8 88056 SKOTNICA Mikuláš 2015 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM U11B 18 7 4 4 5 5 79,17 4 4 23 3 5 12,807 2 6,95 98,93 11 98,930

10. 80705 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna 2015 Frýdek-Místek- TTC FM U11G 950 4 2 5 6 4 4 85,05 2 3 2 5,376 105,30 8 90,424

11. 9 81146 FRANZ Štěpán 2014 Ostrava- MH stolní tenis OV U11B 814 19 63,34 2 1 1 3 4 11,343 2 6,95 81,64 6 81,637

12. 10 89397 NEVŘELA Tomáš 2014 Darkovice- KST OP U11B 524 12 9 8 8 8 8 12 65,22 5 3 4 3 7,267 3 6,48 99,73 11 78,971

13. 82573 MENŠÍKOVÁ Tereza 2015 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G #### 11 8 7 6 10 11 9 66,22 9 3 6 5 4 5 11,074 99,35 12 77,299

14. 12 87512 BŘÍZ Matyáš 2016 Odry- TJ NJ U11B 1 11 14 12 8 9 56,24 3 2 3 3 2 2 3 7 13,534 3 6,48 81,44 13 76,257

15. 85238 HLISTOVÁ Marie 2014 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G #### 13 9 15 13 15 49,33 12 7 8 9 9 5 8,578 57,90 10 57,904

16. 1 88994 ŠERJENÍK Lukáš 2016 Frýdek-Místek- TTC FM U11B #### 25 52,91 8 1 1,828 54,73 2 54,733

17. 80706 PALKOVSKÁ Natália 2017 Frýdek-Místek- TTC FM U11G 848 7 9 1 46,53 6 4 2 4,521 51,05 5 51,049

18. 2 87313 UHEREK Petr 2014 Brušperk- Sokol TJ FM U11B #### 10 10 16 14 13 50,56 50,56 5 50,561

19. 88712 VITÁSKOVÁ Emily 2015 Ostrava- KST OV U11G #### 10 7 7 39,73 19 2 3 7,470 47,20 6 47,202

20. OV/12 87901 PLEVA Mikuláš 2015 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV U11B #### 9 12,43 2 1 2,782 1 7,46 10 19,41 42,08 4 42,079

21. 81521 LIBOSVÁROVÁ Anna 2014 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G #### 10 13 14 30,69 11 6 6 3 5,687 36,38 6 36,376

22. 85047 SIEFERTOVÁ Tereza 2015 Děhylov- Sokol TJ OP U11G #### 14 12 15 28,26 6 5 2 4,358 32,62 5 32,618

23. 3 89631 MICHALÍK Nikolas 2015 Karviná- KLUBsten KST KA U11B 33 14 11 20,23 1 1 2 5,967 7 4,90 31,10 5 31,099

24. 4 80619 HLISTA Vít 2014 Vřesina- LT SK OV U11B #### 10 11,71 1 1 1 1 1 5 14,918 26,62 6 26,623

25. 79589 BÚLIK Viktoria 2015 Frýdek-Místek- TTC FM U11G 1199 1 20,09 1 1 2 5,967 26,05 3 26,053

26. 5 90496 KANTOR Štěpán 2015 Návsí- SK FM U11B #### 12 10 22,09 8 1 1,828 23,91 3 23,914

27. 101491 GROH Adam 2015 Havířov- SKST KA U11B #### 2 1 3 2 2 2 1 7 14,313 1 7,46 27,15 8 21,772

28. 101509 KOSTKA Radim 2014 Havířov- SKST KA U11B #### 2 4 3 3 1 5 13,372 2 6,95 20,33 6 20,327

29. 6 88074 LABUDEK Jiří 2015 Orlová- Siko TTC KA U11B 916 3 5 4 4 3 2 6 12,807 3 6,48 21,55 7 19,291

30. 7 88072 BOREK Lukáš 2016 Orlová- Siko TTC KA U11B #### 4 3 5 6 4 3 6 12,280 4 6,05 20,43 7 18,326

31. 101456 NINICZKA Aleš 2015 Havířov- SKST KA U11B #### 1 2 1 1 4 11,733 5 5,64 17,37 5 17,370

32. 89778 DANIŠOVÁ Nikola 2016 Orlová- Siko TTC KA U11G #### 4 6 6 5 2 5 11,661 6 5,26 16,92 6 16,917

33. 101532 KOČIB David 2014 Příbor- Sokol TJ NJ U11G #### 6 3 4 5 4 9,370 4 6,05 15,42 5 15,416

34. 8 84382 KOCIÁN Kryštof 2014 Brušperk- Sokol TJ FM U11B #### 6 14,88 14,88 1 14,880

35. 81924 SEIFERTOVÁ Marie 2015 Nový Jičín- KST NJ U11G #### 3 1 4 3 7,996 5 5,64 13,63 4 13,634

36. 9 84018 JANDA Vít 2014 Vávrovice- Sokol TJ OP U11B 523 2 2 7 3 7,524 4 6,05 13,57 4 13,571

37. 101538 PUSTĚJOVSKÝ Štěpán 2015 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ U11B #### 4 3 4 3 7,431 6 5,26 12,69 4 12,687

38. 101542 HAMPL Václav 2017 Ostrava- KST OV U11B #### 5 2 2 5,037 3 6,48 11,52 3 11,522

39. 10 86523 VÁVRA Jakub 2015 Ropice- Sokol TJ FM U11B #### 14 5 7 3 5,416 5 5,64 11,05 4 11,054

40. 87260 VONSOVÁ Anna 2014 Ostrava- KST OV U11G #### 3 3 4 3 4 10,200 10,20 4 10,200

PRj PK 20.4.2024
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85 Nominace Náhradník ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. STR PHA OVA LIB NER
HOS

T

HUS

T
Body HAV BÍL HAV HAV HAV BÍL NÁV HAV

Body 

reduk.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Akcí

Body 

reduk.
Celk. Akcí

Body 

reduk.

1. 1 66197 ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna 2007 Havířov- SKST KA U19G 1753 5 3 3 3 2 1 418,89 3 131,61 9 122,14 871,39 8 672,635

2. 2 71685 MAUEROVÁ Lucie 2007 Havířov- SKST KA U19G 1655 13 5 9 14 17 13 333,56 1 20,09 9 109,93 9 122,14 726,56 9 585,712

3. 3 75478 OBDRŽÁLKOVÁ Lucie 2008 Havířov- SKST KA U17G 1495 15 19 21 15 17 17 277,34 6 14,88 17 96,08 511,29 8 388,299

4. 4 70381 STRÁMOVÁ Eliška 2007 Ostrava- KST OV U19G 1564 21 9 21 21 15 276,21 17 96,08 431,94 6 372,293

5. 5 71541 JUCHELKOVÁ Lucie 2007 Havířov- SKST KA U19G 1702 5 2 201,88 1 30,44 9 122,14 354,46 4 354,457

6. 6 84292 CHERNYAVSKA Olena 2008 Havířov- SKST KA U17G 1595 29 34 21 27 9 21 254,62 2 1 1 1 79,17 421,11 10 333,797

7. 7 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 Frýdek-Místek- TTC FM U17G 1397 29 37 35 35 29 26 184,38 9 6 8 3 4 5 78,47 4 26,20 377,58 13 289,048

8. 8 74016 KODETOVÁ Hanka 2010 Havířov- SKST KA U15G 2055 1 155,27 155,27 1 155,271

9. 9 70976 SYNKOVÁ Justýna 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 1189 41 32,74 8 7 9 4 5 5 5 78,19 4 6,05 7 22,55 165,15 10 139,524

10. OP/10 75312 MÜLLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP U17G 1469 5 3 4 4 2 86,09 1 7,46 2 28,95 122,50 7 122,499

11. 11 71829 ONDRAČKOVÁ Zuzana 2011 Frýdek-Místek- TTC FM U15G 1585 4 2 2 2 2 2 94,58 3 27,54 138,90 7 122,124

12. 12 70977 FRONOVÁ Gabriela 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 927 51 24,25 10 8 10 7 6 6 7 8 70,98 8 21,45 153,29 10 116,687

13. 13 76560 HEROLDOVÁ Karolína 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 1107 49 25,75 12 10 12 8 6 60,55 3 6,48 6 23,71 116,49 8 116,488

14. 1 78996 KITTLOVÁ Linda 2010 Nový Jičín- KST NJ U15G 1213 11 9 6 6 7 6 4 75,43 1 2 1 3 8,749 5 5,64 10 19,41 132,68 12 109,227

15. 2 76558 KNOPOVÁ Natálie 2009 Nový Jičín- KST NJ U17G 1574 3 1 3 3 1 1 1 98,16 1 1 2,984 11 3,70 140,48 9 104,846

16. 3 70912 LIŠKOVÁ Tereza 2009 Nový Jičín- KST NJ U17G 1389 7 5 5 5 4 3 3 3 86,02 1 2 2 5,766 9 4,26 141,66 11 96,048

17. 4 81132 ADÁMKOVÁ Marie 2011 Ostrava- MH stolní tenis OV U15G 801 14 14 14 12 9 8 8 58,41 2 2 2 3 8,346 3 6,48 11 18,46 110,12 12 91,706

18. 5 81945 KŘIVÁ Eliška 2007 Horní Lhota- Sokol TJ OV U19G 1050 13 15 15 11 7 10 7 60,53 2 6,95 9 20,40 105,23 9 87,891

19. 6 71141 HAVRLANTOVÁ Klára 2007 Děhylov- Sokol TJ OP U19G 1523 41 32,74 4 7 2 49,71 82,44 4 82,444

20. KA/14 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U13G 1121 15 13 13 10 9 10 55,39 1 1 1 1 1 1 6 14,918 1 7,46 89,43 13 77,770

21. 7 86315 KUBEČKOVÁ Nikol 2014 Bílovec- Spartak TJ NJ U11G 997 19 19 19 13 12 11 10 9 55,32 4 2 2 2 4 5 13,183 2 6,95 95,92 14 75,453

22. 8 69043 HALAŠTOVÁ Adéla 2007 Nový Jičín- KST NJ U19G 927 12 9 8 9 11 59,46 3 1 3 3 8,171 7 4,90 72,53 9 72,532

23. NJ/15 84929 ROSOVÁ Adéla 2010 Nový Jičín- KST NJ U15G 905 17 16 16 14 13 11 12 48,56 3 3 4 3 1 1 6 13,749 1 7,46 88,04 14 69,764

24. 9 82573 MENŠÍKOVÁ Tereza 2015 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G ###### 26 21 21 15 16 15 14 40,77 5 3 3 4 3 5 12,455 2 6,95 70,71 13 60,176

25. 10 80705 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna 2015 Frýdek-Místek- TTC FM U11G 950 20 18 14 12 12 13 46,99 2 3 2 5,376 7 4,90 63,69 9 57,267

26. OV/16 82279 PETEROVÁ Jana 2013 Ostrava- MH stolní tenis OV U13G 809 16 17 10 27,56 1 1 1 2 1 5 14,717 1 7,46 49,74 9 49,738

27. 11 71144 FAJKUSOVÁ Kateřina 2007 Děhylov- Sokol TJ OP U19G 1020 11 11 22,05 5 24,92 46,97 3 46,968

28. 12 85238 HLISTOVÁ Marie 2014 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G ###### 29 23 20 17 17 30,91 9 6 4 8 4 8,053 3 6,48 45,45 10 45,452

29. 13 86207 CHERNYAVSKA Oksana 2013 Havířov- SKST KA U13G ###### 28 22 17 21 23,41 6 2 56 1 1 6 13,107 2 6,95 45,58 11 43,475

30. 14 88712 VITÁSKOVÁ Emily 2015 Ostrava- KST OV U11G ###### 13 13 14 28,76 34 1 3 7,996 36,76 6 36,757

Celkem

MČR 9.6.2024

BTM ČÁST (um.) KBTM MSSST (um.) Turnaje, přebory (um.+b.)
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74 Nominace Náhradník ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. STR PHA HAV JABL HK JAR
HLU

K
Body HAV BÍL HAV HAV HAV BÍL NÁV HAV

Body 

reduk.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Akcí

Body 

reduk.
Celk. Akcí Body reduk.

1. 1 76558 KNOPOVÁ Natálie 2009 Nový Jičín- KST NJ U17G 1574 21 25 15 17 14 5 308,66 2 1 3 3 1 1 1 99,26 1 1 2,984 10 3,97 4 26,20 685,34 17 537,153

2. 2 75478 OBDRŽÁLKOVÁ Lucie 2008 Havířov- SKST KA U17G 1495 9 9 5 17 5 363,80 5 15,80 568,99 7 501,736

3. 3 84292 CHERNYAVSKA Olena 2008 Havířov- SKST KA U17G 1595 13 13 9 17 5 9 343,23 1 1 1 1 80,34 2 1 2,782 6 5,26 574,69 12 431,609

4. 4 80256 DAKOVÁ Aneta 2008 Frýdek-Místek- TTC FM U17G 1397 29 27 21 29 33 33 203,32 8 5 7 3 3 5 81,24 2 6,95 484,03 14 387,597

5. FM/5 71829 ONDRAČKOVÁ Zuzana 2011 Frýdek-Místek- TTC FM U15G 1585 33 27 17 41 26 210,04 3 2 2 2 2 2 94,58 1 7,46 362,63 12 312,078

6. 6 78996 KITTLOVÁ Linda 2010 Nový Jičín- KST NJ U15G 1213 41 41 47 27 21 174,95 10 8 6 6 6 6 4 76,30 1 2 1 3 8,749 5 5,64 6 23,71 341,58 17 289,338

7. OP/7 75312 MÜLLEROVÁ Hana 2008 Opava- KST Slezan OP U17G 1469 21 59,65 4 3 4 4 2 87,06 1 7,46 3 27,54 277,79 9 277,794

8. 8 70976 SYNKOVÁ Justýna 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 1189 33 33 29 49 155,91 7 6 8 4 5 4 5 80,03 3 6,48 7 22,55 292,19 13 264,977

9. 9 76560 HEROLDOVÁ Karolína 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 1107 41 33 29 41 33 162,89 11 9 10 8 6 63,23 2 6,95 9 20,40 286,22 12 253,486

10. 10 70977 FRONOVÁ Gabriela 2009 Děhylov- Sokol TJ OP U17G 927 41 33 33 49 141,72 9 7 9 7 6 5 7 7 72,72 4 6,05 8 21,45 280,81 14 241,939

11. 11 70912 LIŠKOVÁ Tereza 2009 Nový Jičín- KST NJ U17G 1389 33 33 83,23 6 4 5 5 2 3 85,11 1 2 2 5,766 8 4,57 5 24,92 218,48 12 203,599

12. 12 74016 KODETOVÁ Hanka 2010 Havířov- SKST KA U15G 2055 155,27 1 155,271

13. 13 81132 ADÁMKOVÁ Marie 2011 Ostrava- MH stolní tenis OV U15G 801 12 11 12 10 7 7 8 63,95 2 2 2 3 8,346 2 6,95 11 18,46 118,48 12 97,716

14. 1 86315 KUBEČKOVÁ Nikol 2014 Bílovec- Spartak TJ NJ U11G 997 17 15 16 11 10 8 10 8 60,83 4 2 2 1 3 5 13,560 2 6,95 14 15,89 121,76 15 97,234

15. NJ/14 84929 ROSOVÁ Adéla 2010 Nový Jičín- KST NJ U15G 905 15 12 13 12 11 11 10 54,51 3 3 3 2 1 1 6 13,937 1 7,46 15 15,12 112,07 15 91,027

16. KA/15 83766 FILIPOVÁ Ema 2012 Karviná- KLUBsten KST KA U13G 1121 13 10 11 9 9 9 60,02 1 1 1 1 1 1 6 14,918 1 7,46 95,15 13 82,392

17. OV/16 82279 PETEROVÁ Jana 2013 Ostrava- MH stolní tenis OV U13G 809 14 14 8 31,61 1 1 1 2 1 5 14,717 1 7,46 12 17,56 71,35 10 71,350

18. 2 82573 MENŠÍKOVÁ Tereza 2015 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G ###### 24 17 18 13 14 12 14 46,26 5 3 3 4 3 5 12,455 71,02 12 58,719

19. 3 80705 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna 2015 Frýdek-Místek- TTC FM U11G 950 18 15 12 9 12 11 52,89 2 3 2 5,376 65,51 8 58,262

20. 4 86207 CHERNYAVSKA Oksana 2013 Havířov- SKST KA U13G ###### 26 19 15 19 26,80 4 46 1 1 5 12,907 2 6,95 46,66 10 46,657

21. 5 85238 HLISTOVÁ Marie 2014 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G ###### 27 20 18 14 17 34,79 9 6 4 8 4 8,053 42,84 9 42,839

22. 6 88712 VITÁSKOVÁ Emily 2015 Ostrava- KST OV U11G ###### 10 13 12 31,86 34 1 3 7,996 39,86 6 39,859

23. 7 80620 HLISTOVÁ Eliška 2011 Děhylov- Sokol TJ OP U15G 513 21 14 13 25,03 8 2 3 3 4 9,798 34,83 7 34,832

24. 8 82572 LIŠKOVÁ Zuzana 2011 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U15G ###### 4 3 34,59 34,59 2 34,592

25. 9 81521 LIBOSVÁROVÁ Anna 2014 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G ###### 14 16 15 26,05 6 5 4 3 6,776 32,82 6 32,821

26. 10 80706 PALKOVSKÁ Natália 2017 Frýdek-Místek- TTC FM U11G 848 23 13 15 23,81 3 2 2 5,376 29,19 5 29,190

27. 11 85016 SIEFERTOVÁ Zuzana 2013 Děhylov- Sokol TJ OP U13G 148 25 17 13 22,23 2 1 2 5,766 27,99 5 27,992

28. 12 83582 LAMŽÍKOVÁ Klára 2012 Děhylov- Sokol TJ OP U13G 575 16 13 17,94 1 1 1 3 8,951 26,89 5 26,894

29. 13 88471 CHOVANCOVÁ Kristýna 2011 Třinec- TŽ TJ FM U15G ###### 22 16 17 21,55 4 2 2 5,200 26,76 5 26,755

30. 14 85047 SIEFERTOVÁ Tereza 2015 Děhylov- Sokol TJ OP U11G ###### 28 15 17 20,34 5 4 2 4,674 25,01 5 25,011

PRj PK 21.4.2024
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29 Nominace Náhradník ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. STR
NÁV 

240914

KRUM 

241102

VLAŠIM 

241207

SVINOV 

250222

VALT 

202503

PLZEŇ 

202406
Body HAV BÍL HAV HAV HAV BÍL NÁV HAV

Body 

reduk.
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Akcí

Body 

reduk.
Celk. Akcí

Body 

reduk.

1. NJ/1 86315 KUBEČKOVÁ Nikol 2014 Bílovec- Spartak TJ NJ U11G 997 7 9 2 3 5 5 400,64 1 1 2 1 2 1 1 1 100,43 1 1 1 1 1 5 14,918 1 7,46 4 26,20 783,85 21 549,643

2. 2 80705 FABIÁNOVÁ Elizabeth Anna 2015 Frýdek-Místek- TTC FM U11G 950 9 17 9 9 323,75 2 1 3 2 2 2 95,75 2 2 2 5,564 2 6,95 3 27,54 477,38 14 459,563

3. 3 82573 MENŠÍKOVÁ Tereza 2015 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G ##### 19 27 21 21 25 235,54 4 2 3 2 5 4 4 89,20 44 14 22 3 1 8 14,125 3 6,48 6 23,71 458,72 22 369,062

4. OV/4 88712 VITÁSKOVÁ Emily 2015 Ostrava- KST OV U11G ##### 14 23 17 19 260,36 3 3 3 53,44 3 1 1 12 1 6 14,717 1 7,46 338,57 14 335,980

5. 5 80706 PALKOVSKÁ Natália 2017 Frýdek-Místek- TTC FM U11G 848 15 27 25 21 233,79 3 4 5 50,39 3 1 2 5,578 3 6,48 8 21,45 317,70 11 317,698

6. FM/6 79589 BÚLIK Viktoria 2015 Frýdek-Místek- TTC FM U11G 1199 1 1 217,38 1 20,09 1 1 2 5,967 1 7,46 1 30,44 281,33 7 281,332

7. 7 85238 HLISTOVÁ Marie 2014 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G ##### 19 21 25 175,89 5 4 8 5 6 76,45 65 35 35 5 7 11,953 7 4,90 273,56 16 269,203

8. OP/8 85047 SIEFERTOVÁ Tereza 2015 Děhylov- Sokol TJ OP U11G ##### 19 33 104,96 6 6 5 45,56 2 2 2 5,564 1 7,46 163,54 8 163,539

9. 1 81521 LIBOSVÁROVÁ Anna 2014 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM U11G ##### 33 41,62 3 7 4 48,61 52 2 3 4 2 6 13,358 5 5,64 5 24,92 136,39 12 134,139

10. 2 85132 GEBAUEROVÁ Zuzana 2016 Děhylov- Sokol TJ OP U11G ##### 19 63,34 3 2 1 3 8,359 2 6,95 78,65 5 78,653

11. 3 87260 VONSOVÁ Anna 2014 Ostrava- KST OV U11G ##### 25 52,91 1 3 1 2 2 5 14,125 2 6,95 73,99 7 73,985

12. 89778 DANIŠOVÁ Nikola 2016 Orlová- Siko TTC KA U11G ##### 1 1 1 1 1 5 14,918 1 7,46 22,38 6 22,377

13. 4 81924 SEIFERTOVÁ Marie 2015 Nový Jičín- KST NJ U11G ##### 2 1 2 3 8,548 2 6,95 15,50 4 15,502

14. 101547 STUDENÁ Marie 2016 Příbor- Sokol TJ NJ U11G ##### 1 2 2 5,766 3 6,48 12,25 3 12,250

15. 5 89011 VÍCHOVÁ Emílie 2017 Kateřinky- Sokol TJ OP U11G ##### 5 3 2 4,849 3 6,48 11,33 3 11,334

16. 6 87627 GELDNEROVÁ Rút Támar 2016 Frýdlant nad Ostravicí- TTC FM U11G ##### 2 2 2 5,564 5 5,64 11,20 3 11,201

17. 7 89619 DEDKOVÁ Etel 2016 Děhylov- Sokol TJ OP U11G ##### 6 1 2,103 4 6,05 8,15 2 8,149

18. 101541 SLADKÁ Adéla 2015 Ostrava- KST OV U11G ##### 3 6,48 6,48 1 6,485

19. 8 89386 MIKSTEINOVÁ Aneta 2014 Vávrovice- Sokol TJ OP U11G 1 1 1 2 5,967 5,97 2 5,967

20. 9 89387 BENEŠOVÁ Nela 2015 Vávrovice- Sokol TJ OP U11G 1 4 3 2 5,012 5,01 2 5,012

CelkemTurnaje, přebory (um.+b.)BTM ČÁST (um.) KBTM MSSST (um.)
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